АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.11.2024                                                                                                   № 17
                                                         П.Кобра

 Об исключении недвижимого имущества из состава имущества казны  и реестра муниципального имущества муниципального образования Кобринского сельского поселения  Нагорского района Кировской области
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.20003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Кобринской сельской Думы от 27.10.2010 №22/3  «О Порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области» (с изменениями), руководствуясь Уставом Кобринского сельского поселения:
1. Исключить  из состава имущества  казны  и реестра муниципального имущества муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района, Кировской области приватизированные жилые помещения согласно прилагаемого к настоящему Распоряжению перечню (приложение №1).
2. Специалистам администрации Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области обеспечить списание в бухгалтерском учете и в реестре муниципального имущества объектов указанных в приложении №1 настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Кобринского сельского поселения:                              В.С.Сабитов

                                                                                                   Приложение №1
                                                                       к распоряжению администрации
                                                                    Кобринского сельского поселения
                                                            Нагорского района Кировской области
                                                                                               от 08.11.2024 №17
	 № п.п.
	Адрес место нахождения имущества
	Назначение
	Реестровый номер
	Балансовая стоимость
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	П.Кобра, ул.Мира, д.33, кв.2
	квартира
	2.661
	126028,00
	43:19:340101:295

	2
	П.Кобра, ул.Полевая, д.11, кв.2
	квартира
	2.339
	72329,50
	43:19:340101:179

	Итого:

	198357,50